Belo Horizonte  

UF: 
MG 

CEP: 
 31.710-430 

Nome do Signatário: 
LUIS CLÁUDIO RODRIGUES FERREIRA 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
30/12/2022 

Data de assinatura 
  05/09/23 

Data de vigência 
 05/09/23 a 04/09/24 

Preço: R$ 61.880,00 (sessenta e um mil, oitocentos e 
oitenta reais)  

Valor da Garantia: R$ 3.094,00 (três mil e noventa 
e quatro reais) 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001395 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, 
daqui por diante denominada simplesmente LEI, em especial no artigo 25, e  no Regulamento dos

[...]

(duas) vias, assinadas pelo ser representante legal, na forma dos Anexos II, III e IV 
do referido documento normativo. 

CLÁUSULA SÉTIMA –DA GARANTIA 
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 

prestará garantia, sem a qual nenhum pagamento será feito, no valor de R$ 3.094,00 
(três mil e noventa e quatro reais), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor da 
contratação, em conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, correspondente ao 
artigo 93 do REGULAMENTO. 

Parágrafo primeiro - A garantia, qualquer que seja a modalidade escolhida, 
assegurará o pagamento de: